UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   HUYỆN MỘ ĐỨC                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:            /UBND-NC                              Mộ Đức, ngày        tháng      năm 2022
 V/v góp ý dự thảo Kế hoạch

thực hiện chiến lược Ngoại giao

    văn hóa đến năm 2030

  trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

Kính gửi: Sở Ngoại vụ tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 167/SNgV-LTLSBC ngày 07/3/2022 của Sở Ngoại vụ tỉnh Quảng Ngãi về việc góp ý dự thảo Kế hoạch thực hiện Chiến lược Ngoại giao văn hóa đến năm 2030 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.
Qua nghiên cứu dự thảo Kế hoạch thực hiện Chiến lược Ngoại giao văn hóa đến năm 2030 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; UBND huyện Mộ Đức thống nhất với nội dung dự thảo.
Kính báo cáo Sở Ngoại vụ tỉnh Quảng Ngãi tổng hợp./.

Nơi nhận:
CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT UBND huyện;

- VP: PVP, CVNC;

- Lưu: VT.

                                                                                                                    Phạm Ngọc Lân